
영  업  보  고  서

2025년 01월 01일부터

2025년 09월 30일까지

롯데에이엠씨 주식회사



< 목     차 >

Ⅰ. 회사 개황

Ⅲ. 재무에 관한 사항

3. 자본금 변동사항
4. 임원 현황
5. 자산운용전문인력현황
6. 영업소 현황
7. 재무상태표
8. 손익계산서

2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황
3. 업무수탁 수수료체계

2. 영업비용 등 지출에 관한 사항
3. 고유자산의 유가증권 보유현황
4. 차입에 관한 사항

나. 부동산투자회사법 제22조의3제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

나. 부문별 수입금액 명세

2) 기타 수익

나. 차입처 등

1. 회사의 연혁
2. 영업의 개요

Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황
가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

1. 총수입금액 및 수입구조
가. 원천별 수입금액

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

가. 차입내역



롯데에이엠씨 주식회사

Ⅰ. 회사 개황

1. 회사의 연혁

2. 영업의 개요

2019.03.26 국토교통부 설립인가                                             
          2019.03.26 롯데에이엠씨㈜ 설립

1) 부동산투자회사법에 따라 설립된 부동산투자회사로부터 그 자산의 투자·운용
업무를 위탁받아 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 방법으로 운영하는 자산관
리회사의 업무
가. 부동산의 취득·관리·개량 및 처분
나. 부동산개발사업
다. 부동산의 임대차
라. 증권의 매매
마. 금융기관에의 예치
바. 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리의 취득·관리·처분
사. 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속하는 부동산 신탁의 수
익권의 취득, 관리 및 처분 
2) 부동산투자회사법령 또는 다른 법령에 의하여 허용된 업무나 국토교통부장관
의 승인을 받은 업무 
3) 1호 내지 2호에 부대되는 일체의 업무

영 업 보 고 서 (제 6 기 3

2025년 01월 01일부터
2025년 09월 30일까지

분기)





3. 자본금 변동사항

증(감)자 일
자

2019.03.26

주식종류

보통주

증(감)자액

10,000 

증(감)자후 자본금

10,000 

비고

설립자본금

(단위 : 백만원)



4. 임원 현황

성 명

김소연

송의홍

김민영

최영준

직 위

대표
이사

상무

상무

감사

선임일

2024.01.02

2024.03.22

2024.12.18

2024.03.22

임기만료

2026.01.01

2026.03.21

2026.12.17

2027.03.21

경 력

에이치엘리츠운용㈜

롯데지주㈜

롯데지주㈜

롯데지주㈜

상근
여부

상근

비상근

상근

비상근

자산운용
전문인력여부

비해당

비해당

비해당

비해당



5. 자산운용전문인력 현황

직위

수석

수석

책임

책임

책임

책임

대리

대리

책임

대리

계

성명

현준호

최동민

김재용

한수연

김시원

서주영

조현우

서미주

안상태

오소민

10 명

주요경력 및 자격

롯데지주㈜, 롯데건설㈜

롯데건설㈜

㈜젠스타

신영에셋㈜

㈜에스앤아이코퍼레이션

㈜코람코자산운용

롯데에이엠씨㈜

롯데에이엠씨㈜

키움증권

세빌스코리아㈜, 케펠자산운용㈜



6. 영업소 현황

영업소 명칭

롯데에이엠씨㈜

설치연월일

2019.03.26

주소(전화번호, 팩스번호)

서울특별시 송파구 올림픽로300
롯데월드타워 30층

( Tel : 02-3213-8159 )
( Fax : 02-3213-8149 )

직원수
(명)

19 



7. 재 무 상 태 표

과 목
 금  액 

1,001,964,028 

14,700,000,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,352,348,311 

81,594,352 

0 

0 

2,675,809,271 

0 

53,211,080 

45,600,000 

0 

505,309,967 

0 

0 

91,878,414 

0 

0 

0 

149,339,183 

제

제

7
6
기

기

제

3

7

15,701,964,028 

0 

0 

0 

1,433,942,663 

3,371,808,732 

20,507,715,423 

0 

2,303,133,840 

3

20
20

25
24
년

년

6
12

 금  액 

582,147,198 

13,900,000,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,646,230,727 

113,831,537 

0 

0 

3,162,180,865 

38,642,303 

45,600,000 

557,404,001 

598,737,380 

0 

0 

0 

173,868,701 

월

월

30
31
일 
일 

 제 6

14,482,147,198 

0 

0 

0 

1,760,062,264 

4,402,564,549 

20,644,774,011 

0 

2,730,207,548 

(단위: 원)

당기 분기 현재

전기 기말 현재

회사명: 롯데에이엠씨 주식회사
(당)기 분기 (전)기  기말 

Ⅰ. 자 산

 1. 현금및예치금

  현금및현금성자산

  기타예치금

 2. 유가증권

  당기손익인식금융자산

  매도가능금융자산

  만기보유금융자산

  관계기업투자

  종속기업투자

  기타

 3. 대출채권 등

  대여금

  매입대출채권

  신탁계정대

  기타

 4. 재고자산

 5. 유형자산

  토지

  건물

  기타

 6. 투자부동산

 7. 기타자산

  매출채권

  미수금

  미수수익

  선급금

  선급비용

  보증금

  파생상품자산

  무형자산

  이연법인세자산

  매각예정자산

  기타

자 산 총 계

Ⅱ. 부 채

 1. 차입부채

  차입금

  사채

 2. 기타부채

  매입채무

  미지급금



75,354,380 

0 

0 

299,936,341 

0 

0 

49,164,660 

0 

1,729,339,276 

10,000,000,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,303,133,840 

10,000,000,000 

0 

0 

0 

8,204,581,583 

18,204,581,583 

20,507,715,423 

208,622,110 

0 

0 

46,861,520 

0 

0 

0 

48,983,170 

274,839,990 

1,977,032,057 

10,000,000,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,730,207,548 

10,000,000,000 

0 

0 

0 

7,914,566,463 

17,914,566,463 

20,644,774,011 

부  채  총  계

Ⅲ. 자 본

 1. 자본금

  보통주자본금

  종류주자본금

 2. 자본잉여금

  주식발행초과금

  기타

 3. 자본조정

  주식할인발행차금

  기타

 4. 기타포괄손익누계액

  유가증권평가손익

  기타

 5. 이익잉여금(결손금)

자  본  총  계

부 채 및 자 본 총 계

  미지급비용

  선수수익

  선수금

  예수금

  파생상품부채

  임대보증금

  순확정급여채무

  충당부채

  당기법인세부채

  기타



8. 손 익 계 산 서

과 목

제

제

7
6
기

기

3
3

 금  액 

 최근3개월 

1,329,642,476 

1,329,642,476 

0 

0 

1,329,642,476 

0 

1,329,642,476 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,235,340,085 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,235,340,085 

626,546,300 

64,051,839 

140,972,601 

55,075,539 

169,354,198 

15,154,650 

135,787,510 

3,472,280 

24,925,168 

94,302,391 

140,703,421 

140,408,514 

0 

0 

0 

20
20

제

25
24

7

년

년

 당기누적 

3,978,542,248 

3,978,542,248 

0 

0 

3,945,569,521 

0 

3,945,569,521 

0 

0 

32,972,727 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3,663,608,614 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3,663,608,614 

1,856,312,900 

192,155,517 

418,222,807 

166,273,991 

429,308,967 

40,998,650 

415,102,083 

45,505,210 

99,728,489 

314,933,634 

431,177,052 

429,338,249 

0 

0 

0 

1
1
월

월

1
1
일 
일 

~
~

20
20

 금  액 

 최근3개월 

2,480,107,933 

2,480,107,933 

0 

0 

2,480,107,933 

1,348,000,000 

1,132,107,933 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,121,182,076 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,121,182,076 

626,652,300 

38,623,455 

108,670,864 

17,298,475 

193,516,866 

15,955,000 

48,453,565 

3,032,090 

68,979,461 

0 

1,358,925,857 

134,375,317 

134,216,958 

0 

0 

0 

25
24
년

년

9
9
월

월

제

30
30

6

일 
일 

 전기누적 

4,797,710,619 

4,797,710,619 

0 

0 

4,797,710,619 

1,348,000,000 

3,449,710,619 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3,598,502,439 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3,598,502,439 

1,726,545,752 

115,870,365 

327,296,685 

36,192,382 

715,694,550 

42,685,000 

492,034,879 

44,367,380 

97,815,446 

0 

1,199,208,180 

410,012,909 

408,476,484 

0 

0 

0 

(단위: 원)

당기

전기

분기

분기

회사명: 롯데에이엠씨 주식회사
(당)기 (전)기

Ⅰ. 영업수익

 1. 수수료수익

  신탁보수

  대리업무보수

  리츠자산관리보수

    리츠자산매입수수료수익

    리츠운용수수료수익

    리츠자산매각수수료수익

    리츠운용관련기타수익

  기타

 2. 유가증권관련이익

 3. 파생상품관련이익

 4. 대출채권관련이익

 5. 이자수익

 6. 배당금수익

 7. 기타의 영업수익

Ⅱ. 영업비용

 1. 이자비용

  차입금

  사채

  기타

 2. 유가증권관련손실

 3. 파생상품관련손실

 4. 대출채권관련손실

 5. 판매비와관리비

  급여

  퇴직급여

  복리후생비

  임차료

  지급수수료

  접대비

  감가상각비

  세금과공과

  기타

 6. 기타영업비용

Ⅲ. 영업이익

Ⅳ. 영업외수익

  이자수익

  배당금수익

  유가증권관련이익(처분이익 등)

  파생상품관련이익(처분이익 등)



0 

0 

0 

0 

0 

294,907 

15,062,622 

15,030,619 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

32,003 

219,943,190 

0 

219,943,190 

(633,950)

219,309,240 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,838,803 

50,343,219 

48,251,213 

0 

0 

0 

0 

80,000 

0 

2,012,006 

695,767,467 

0 

695,767,467 

(5,118,397)

690,649,070 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

158,359 

19,721,816 

19,721,813 

0 

0 

0 

0 

0 

3 

1,473,579,358 

0 

1,473,579,358 

(2,279,902)

1,471,299,456 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,536,425 

56,869,765 

48,590,653 

0 

0 

4,549,000 

0 

70,000 

3,660,112 

1,552,351,324 

2,052,370 

1,550,298,954 

(12,831,607)

1,537,467,347 

0 

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)

Ⅶ. 법인세비용(수익)

Ⅷ. 당기순이익(손실)

Ⅸ. 기타포괄이익(손실)

Ⅹ. 총포괄이익(손실)

ⅩⅠ. 주당이익

  유형자산관련이익(처분이익 등)

  투자부동산관련이익(처분이익 등)

  임대료수익

  상각채권추심이익

  충당부채환입

  기타

Ⅴ. 영업외비용

  이자비용

  유가증권관련손실(처분손실 등)

  파생상품관련손실(처분손실 등)

  유형자산관련손실(처분손실 등)

  투자부동산관련손실(처분손실 등)

  기부금

  충당부채전입

  기타



Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명

롯데위탁관리부동산투자
회사 주식회사

계약일

2019.04.05

수탁계약기간

2019.03.29~   
              
   청산등기일

수탁업무내용

자산관리

계약해지
여부

해당사항 
없음

비고



나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

업무내역

해당사항 없음

근거법령 개시연월 비고



2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

위탁회사

롯데위탁관리부동산투자회사㈜

총 계

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

수탁자산 규모

기초

26,119 

26,119 

증가

36 

36 

감소

0 

기말
0 

26,155 

26,155 

증감사유

현금 및 현금성자산 
증가

(단위: 억원)



3. 업무수탁 수수료체계

구 분

매입수수료

운용기본수수료

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

롯데위탁관리부동산투자회사 주식회사

매입금액의 0.4%(vat 별도)

매입금액의 0.2%/년(vat 별도)

매각금액의 0.7%(vat 별도)

매각차익의 10%(vat 별도)



Ⅲ. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분

자산운용위탁수수료
(부동산투자회사)

기타수익

총수익

금액(백만원)

3,946 

464

4,410 

비율

89.48%

10.52%

100.00%

비 고



나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사

1. 롯데위탁관리부동산투자회사㈜

수수료 계

수수료(백만원)

3,946 

3,946 

비율(%)

100.00%

100.00%

비 고



2) 기타 수익

구 분

1. 이자수익

2. 기타수익

수익  계

금액(백만원)

427 

37

464 

비율(%)

92.03%

7.97%

100.00%

비 고



2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분

1. 판매비와관리비

2. 이자비용 등

비용 계

금액(백만원)

3,664 

50 

3,714 

비율(%)

98.65%

1.35%

100.00%

비 고



3. 고유자산의 유가증권 보유현황

당분기말 현재
보유하고 있는
유가증권 현황

해당사항 없음

구 분

취득
금액

주식의 경우
의결권 있는

주식의 보유비율

당분기동안
거래내역

(단위 : 백만원, %)

비 고



4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

구 분

해당사항 없음

기초 증가 상환 기말

(단위 : 백만원)

비고



나. 차입처 등

차입처

해당사항 없음

차입일 차입금 이자율 상환조건

(단위 : 백만원, %)

기말잔액




